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Bohata Erika
Borovska Pavlina
Darova Sarka
Devata Pavla
Duskova Marie
Franc Bedfich
Francova Petra
Frybortova Eva
Havelkova Sarka

Holik Jan
Hojkova Yvetta

Holov&akova Stanislava

Chroustovska Marcela
Istencin Lukas
Jerabek Pavel
Karlovska Tamara
Kle€kova Monika
Klouda Miroslav
Komarkova Irena
Kofinkova Jana
Kotrbova Alena
Kralikova Zuzana
KrejCi Hana
Krejéova Monika
Krejdlova Radka
Krupkovéa Blanka
Kucharczykova Jana
Liskova Martina
Lorencova Petra
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Loudova Adéla
Lunakova Lenka
Malkova Zdenka
Maxova Lenka
Menova Stépanka
Nedvédova Jana
Némcova Petra
Némeckova Monika
Parkanova Hana
Piskorova lvana
Podolakova Lenka
Pospisilova Sarka
Némeckova Ruzickova Jana
Ratajikova Hana
Samkova Jana
Seifertova Olga
Skalékova Irena
Sklafova Miloslava

Sibravova Jaroslava
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Skarka Jan
Skarkova Marie
Stifterova Markéta
Tyrkasova Alena
Tyrnerova Lenka
Tokova Kristina

Vavruskova Hana
Vnukova Monika
Volfova Marcela
Vokralova Milena
Votrubova Eva
Votrubova Ruizena

Vycichlova Katefina

Zoufala Nikola
Zelezna Eva

skarka.zszizkov@iskola.cz
m.skarkova@gmail.com
marketa.stifterova@seznam.cz
tyrkasova.zszizkov@iskola.cz
24968@seznam.cz
kristina.tokova@seznam.cz

vavruskova.zszizkov@iskola.cz
vnukova@zszizkov.cz
volfova.zszizkov@iskola.cz
Machanova.Milena@seznam.cz

votrubovae@zszizkov.cz
ruzenavot@seznam.cz

vycichlova.zszizkov(@iskola.cz
zoufala.zszizkov@iskola.cz
zelezna@zszizkov.cz

ucitel Il.stupen

ucitel l.stupen

ucitel l.stupen

ucitel Il.stupen
vychovatel Skolni druziny
specialni pedagog

ucitel Il.stupen
vychovatel 8kolni druziny,
ucitel Il.stupen

asistent pedagoga

ucitel Il.stupen

ucitel l.stupen

ucitel Il.stupen

asistent pedagoga

ucitel Il.stupen


mailto:ruzenavot@seznam.cz
mailto:vycichlova.zszizkov@iskola.cz 
mailto:zoufala.zszizkov@iskola.cz
mailto:zelezna@zszizkov.cz
mailto:kristina.tokova@seznam.cz
mailto:vavruskova.zszizkov@iskola.cz
mailto:vnukova@zszizkov.cz
mailto:volfova.zszizkov@iskola.cz
mailto:votrubovae@zszizkov.cz
mailto:Machanova.Milena@seznam.cz
mailto:skarka.zszizkov@iskola.cz
mailto:m.skarkova@gmail.com
mailto:marketa.stifterova@seznam.cz
mailto:tyrkasova.zszizkov@iskola.cz
mailto:24968@seznam.cz

